ХАНТЫ – МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

КОНДИНСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  КУМИНСКИЙ

РЕШЕНИЕ
О назначении очередного отчета главы муниципального образования городское поселение Куминский перед депутатами и населением.

В целях реализации Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с подпунктом 11 пункта 1 статьи 19 устава муниципального образования городское поселение Куминский, на основании решения Совета депутатов городского поселения Куминский от 05.02.2010 года № 106 «Об утверждении Положения «О порядке назначения и проведения отчета главы городского поселения Куминский перед Советом депутатов и населением городского поселения Куминский», Совет депутатов муниципального образования городское поселение Куминский РЕШИЛ :
1. Назначить очередной отчет главы городского поселения Куминский по итогам работы за период 2010 года перед Советом депутатов городского поселения Куминский на 14 часов 00 минут местного времени «18» марта 2011 года в кабинете главы администрации по адресу : пгт. Куминский, ул. Почтовая, д. 47 по следующим направлениям :
1. характеристика социально – экономического положения муниципального образования городское поселение Куминский (подведение итогов развития поселения по состоянию на 01.01.2011 года);
2. об исполнении полномочий органов местного самоуправления по реализации полномочий в части решения вопросов местного значения;

3. подведение итогов деятельности исполнительно – распорядительного органа местного самоуправления (администрации) муниципального образования городское поселение Куминский за 2010 год.

2. Главе городского поселения Куминский направить текст очередного отчета главы в Совет депутатов городского поселения Куминский не позднее «04» марта 2011 года.
3.  Назначить очередной отчет главы городского поселения Куминский по итогам работы за период 2010 года перед населением городского поселения Куминский на 16 часов                00 минут местного времени «28» марта 2011 года в здании муниципального учреждения «Культурный центр» городского поселения Куминский по адресу : пгт. Куминский, ул. Почтовая, д. 43.
4. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Кондинский вестник» и размещению на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Кондинский район.
5. Контроль за исполнением оставляю за собой.
Председатель Совета депутатов

городского поселения Куминский

                                         С.Н. Батурин
пгт.  Куминский
«25» февраля 2011 года
№ 158